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  Títol  :  Copa Catalana Internacional Marathó BTT - Vall de Ges              
 
  Data          : 10/06/07 
  Distància     : 70 Kms     -   Promig  : 20,35 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 ALBIZU,JOSEBA        ELITE  AITZAKI KIROLAK    03:26:24           
   2       1 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI              03:28:11     1:47 min. 
   3     128 FREIXER,Francesc     ELITE  STARBIKE           03:28:48     2:24 min. 
   4      98 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           03:31:11     4:47 min. 
   5       2 VENTURA,Ismael       ELITE  MEDINA COMPETIC    03:37:13    10:49 min. 
   6     253 RAMONEDA,Enric       MA-30  TOT VICI EN BICI   03:46:03    19:39 min. 
   7     297 BETALU,Josep         MA-30  CENTRAL TUNNING    03:46:04    19:40 min. 
   8      10 PUIGPINOS,Josep Mª   SUB21  ODENA-CICLES ANOI  03:47:57    21:33 min. 
   9     134 LOZANO,David         SUB21  MSC BIKES          03:52:56    26:32 min. 
  10     277 ROCA,Xavier          MA-30  MORENITO-COLON IN  03:52:57    26:33 min. 
  11     132 PORTILLA,Carlos      SUB21  COLUER-OKI-MANA    03:55:17    28:53 min. 
  12     118 SAGUES,Ramon         ELITE  BIKE ÑEKE          03:56:30    30:06 min. 
  13      22 VALLS,Carles         ELITE  BONAVISTA          03:56:58    30:34 min. 
  14     388 FERNANDEZ,Diego      MA-30  MEDINA COMPETIC    03:57:57    31:33 min. 
  15     133 CUBI,Ernest          ELITE  STARBIKE           04:01:08    34:44 min. 
  16     307 FILBA,Eduard         MA-30  ROCABIKES          04:01:54    35:30 min. 
  17      46 VILAJOSANA,Xavier    ELITE  CYCLES AYATS-GUIX  04:04:42    38:18 min. 
  18     531 ILLAMOLA,Andrés      VE-40  STARBIKE           04:05:30    39:06 min. 
  19      41 CLOTA,Xavier         SUB21  BIKEZONA-CONOR     04:06:33    40:09 min. 
  20      50 PERMANYER,Enric      SUB23  SANEJAMENT SOLE    04:08:35    42:11 min. 
  21      42 VILAJOSANA,Ignaci    ELITE  CYCLES AYATS-GUIX  04:08:38    42:14 min. 
  22     115 MARRASE,Alex         ELITE  CENTRAL TUNING     04:10:40    44:16 min. 
  23     463 NAVARRO,Javier       VE-40  MEDINA COMPETIC    04:13:11    46:47 min. 
  24      38 NAVARRO,Ivan         ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:13:50    47:26 min. 
  25     281 CABALLE,David        MA-30  CENTRAL TUNNING    04:13:52    47:28 min. 
  26     275 SANCHEZ,Rafael       MA-30  ROCABIKES          04:16:04    49:40 min. 
  27      79 SANMARTIN,Jordi      ELITE  STARBIKE           04:16:15    49:51 min. 
  28     452 SANCHEZ,Juan         VE-50  TOT VICI EN BICI   04:16:15    49:51 min. 
  29     453 BLASCO,Eduardo       VE-40  ODENA-CICLES ANOI  04:16:22    49:58 min. 
  30     124 PLANS,Marc           ELITE  ROCABIKES          04:20:11    53:47 min. 
  31     317 LOPEZ,Xavier         MA-30  HABITAL            04:20:25    54:01 min. 
  32     135 PRAT,Miquel          ELITE  MOTOBIKE GILI -    04:20:31    54:07 min. 
  33     519 VILELLA,Jordi        VE-40  STARBIKE           04:21:33    55:09 min. 
  34     541 PRAT,Santiago        VE-40  CICLES TENA        04:21:58    55:34 min. 
  35     528 MARTINEZ,Francisco   VE-40  BONAVISTA          04:22:30    56:06 min. 
  36     110 BLANCO,José Manuel   ELITE  AYALA              04:22:32    56:08 min. 
  37     257 MARTINEZ,Francisco J MA-30  AYALA              04:22:36    56:12 min. 
  38     473 VIÑAS,Jaime          VE-40  BIKE-ROMANES       04:23:31    57:07 min. 
  39      40 JUVANTENY,Albert     ELITE  VOLTREGA           04:23:38    57:14 min. 
  40     336 TORRENTS,Carles      MA-30  FREEBIKE SANT J    04:24:20    57:56 min. 
  41     516 TORRAS,Jorge         VE-40  EL DIARI           04:25:15    58:51 min. 
  42      74 PONS,Joan            ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:25:19    58:55 min. 
  43     357 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COMPETIC    04:26:12    59:48 min. 
  44     204 TUSELL,Mercé         F-ELI  MASSI              04:29:25  1:03:01 hor. 
  45     279 SALA,Gerardo         MA-30  BI 6               04:29:27  1:03:03 hor. 
  46     474 REIXACH,JORDI        VE-40  DR. BIKE  RACIN    04:31:26  1:05:02 hor. 
  47     120 SOLA,Carles          ELITE  BIKE ÑEKE          04:31:37  1:05:13 hor. 
  48     282 NAVARRO,OSCAR        MA-30  INPANASA           04:31:48  1:05:24 hor. 
  49      23 IBAÑEZ,Jaime         ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:35:28  1:09:04 hor. 
  50     337 VALERO,Mariano       MA-30  NINETA.COM         04:35:53  1:09:29 hor. 
  51     339 VIDAL,Joan           MA-30  STARBIKE           04:37:27  1:11:03 hor. 
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  52     136 AMBLAS,Josep         ELITE  VOLTREGA           04:38:02  1:11:38 hor. 
  53     290 CARTAÑA,Jose Maria   MA-30  PROBIKE TEAM       04:38:07  1:11:43 hor. 
  54     323 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  MORENITO-COLON IN  04:39:49  1:13:25 hor. 
  55     278 BARES,Enric          MA-30  MORENITO-COLON IN  04:40:24  1:14:00 hor. 
  56     386 GAVILAN,Alberto      MA-30  MEDINA COMPETIC    04:41:32  1:15:08 hor. 
  57     201 PARCERISAS,Neus      F-ELI  AMBISIST           04:42:05  1:15:41 hor. 
  58     301 COLL,ALEXANDRE       MA-30  BI 6               04:42:07  1:15:43 hor. 
  59     119 FERNANDEZ,Javier     ELITE  BIKE ÑEKE          04:42:36  1:16:12 hor. 
  60     470 CASTELL,Jordi        VE-50  MARBRES CASTELL    04:44:10  1:17:46 hor. 
  61     328 PRATS,Ramon          MA-30  STARBIKE           04:44:22  1:17:58 hor. 
  62     483 GONZALEZ,David       VE-40  MORENITO-COLON IN  04:45:14  1:18:50 hor. 
  63     375 PAJAROLS,Santi       MA-30  STARBIKE           04:45:52  1:19:28 hor. 
  64     131 GASPAR,Carlos Javie  ELITE  BIKE ÑEKE          04:47:27  1:21:03 hor. 
  65     454 CARBONES,Joan        VE-50  NINETA.COM         04:48:16  1:21:52 hor. 
  66     527 VELA,RICARDO         VE-50  KANDANI            04:48:17  1:21:53 hor. 
  67     214 CATEDRA,Mariona      F-ELI  CYCLES AYATS-GUIX  04:48:19  1:21:55 hor. 
  68     116 MARTINEZ,Francesc    ELITE  AMBISIST           04:49:10  1:22:46 hor. 
  69     378 VALERO,Angel         MA-30  NINETA.COM         04:49:37  1:23:13 hor. 
  70     265 HORCAJADA,José ANTON MA-30  MEDINA COMPETIC    04:49:40  1:23:16 hor. 
  71     478 REYES,Francisco      VE-40  TRUJILLO           04:49:41  1:23:17 hor. 
  72      28 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  TOT BICI CALDES    04:49:55  1:23:31 hor. 
  73     499 GARCIA,Juan Ramon    VE-40  BIKE-ROMANES       04:51:11  1:24:47 hor. 
  74      39 CAÑELLAS,Bernat      ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:51:21  1:24:57 hor. 
  75     286 LOPEZ,Sergi          MA-30  ROCABIKES          04:51:24  1:25:00 hor. 
  76     385 MIQUEL,Xavier        MA-30  PROBIKE TEAM       04:52:10  1:25:46 hor. 
  77     203 PACIOS,Mercè         F-ELI  BICISPRINT-DOLS    04:52:57  1:26:33 hor. 
  78     381 PACIOS,Vicenç        MA-30  BICISPRINT         04:52:58  1:26:34 hor. 
  79     259 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-30  TOT BICI           04:53:52  1:27:28 hor. 
  80     205 GIMENEZ,Meritxell    F-ELI  MORENITO-COLON IN  04:55:48  1:29:24 hor. 
  81      68 LLEIXA,Jordi         ELITE  BICISPORT AUBANEL  04:55:50  1:29:26 hor. 
  82     387 JIMENEZ,Alberto      MA-30  MEDINA COMPETIC    04:57:25  1:31:01 hor. 
  83     316 JUNCOSA,Marc         MA-30  CAMBRILS- PC       04:58:41  1:32:17 hor. 
  84     461 FUENTES,DIEGO        VE-40  PROBIKE TEAM       04:59:17  1:32:53 hor. 
  85     490 BALCELLS,Daniel      VE-40  BIKE-ROMANES       05:00:13  1:33:49 hor. 
  86     495 CORTINA,Ramon        VE-40  PROBIKE TEAM       05:05:33  1:39:09 hor. 
  87     459 SANCHEZ,Josep M.     VE-40  MOTOBIKE GILI -    05:05:54  1:39:30 hor. 
  88     494 CORRAL,Domingo       VE-40  MORENITO-COLON IN  05:08:46  1:42:22 hor. 
  89     538 BARRANCO,Narciso     VE-40  C.C. BOSCOS M      05:11:07  1:44:43 hor. 
  90     326 PERELLO,MANUEL       MA-30  DIFERENTBIKES R    05:11:21  1:44:57 hor. 
  91     540 ALONSO,FERNANDO      VE-40  +BICI              05:12:54  1:46:30 hor. 
  92      37 PUJABET,Sergi        SUB23  ODENA-CICLES ANOI  05:13:26  1:47:02 hor. 
  93     384 DIEZ,Jesus           MA-30  +BICI              05:34:53  2:08:29 hor. 
  94      64 CEUMA,Eloy           SUB23  BICISPORT AUBANEL  05:42:35  2:16:11 hor. 
  95     209 IGLESIAS,Beatriz     F-ELI  CAMBRILS- PC       05:42:36  2:16:12 hor. 
  96     305 ESCRICHE,Toni        MA-30  CABRILS Conco      05:47:49  2:21:25 hor. 
  97     515 SELLES,Joan          VE-40  CABRILS Conco      06:09:24  2:43:00 hor. 
  98     262 MORENO,Angel         MA-30  BICISPRINT-DOLS    06:17:34  2:51:10 hor. 
  99     456 SOLER,Jose           VE-50  CYCLES AYATS-GUIX  06:27:11  3:00:47 hor. 
 100      92 MARTINEZ,Jordi       ELITE  CENTRAL TUNING     06:34:11  3:07:47 hor. 
 
  Corredors classificats : 100 
 
 
  Classificació de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 ALBIZU,JOSEBA        ELITE  AITZAKI KIROLAK    03:26:24           
   2       1 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI              03:28:11     1:47 min. 
   3     128 FREIXER,Francesc     ELITE  STARBIKE           03:28:48     2:24 min. 



 
3 de 5 

 

 

   4      98 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           03:31:11     4:47 min. 
   5       2 VENTURA,Ismael       ELITE  MEDINA COMPETIC    03:37:13    10:49 min. 
   6     118 SAGUES,Ramon         ELITE  BIKE ÑEKE          03:56:30    30:06 min. 
   7      22 VALLS,Carles         ELITE  BONAVISTA          03:56:58    30:34 min. 
   8     133 CUBI,Ernest          ELITE  STARBIKE           04:01:08    34:44 min. 
   9      46 VILAJOSANA,Xavier    ELITE  CYCLES AYATS-GUIX  04:04:42    38:18 min. 
  10      42 VILAJOSANA,Ignaci    ELITE  CYCLES AYATS-GUIX  04:08:38    42:14 min. 
  11     115 MARRASE,Alex         ELITE  CENTRAL TUNING     04:10:40    44:16 min. 
  12      38 NAVARRO,Ivan         ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:13:50    47:26 min. 
  13      79 SANMARTIN,Jordi      ELITE  STARBIKE           04:16:15    49:51 min. 
  14     124 PLANS,Marc           ELITE  ROCABIKES          04:20:11    53:47 min. 
  15     135 PRAT,Miquel          ELITE  MOTOBIKE GILI -    04:20:31    54:07 min. 
  16     110 BLANCO,José Manuel   ELITE  AYALA              04:22:32    56:08 min. 
  17      40 JUVANTENY,Albert     ELITE  VOLTREGA           04:23:38    57:14 min. 
  18      74 PONS,Joan            ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:25:19    58:55 min. 
  19     120 SOLA,Carles          ELITE  BIKE ÑEKE          04:31:37  1:05:13 hor. 
  20      23 IBAÑEZ,Jaime         ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:35:28  1:09:04 hor. 
  21     136 AMBLAS,Josep         ELITE  VOLTREGA           04:38:02  1:11:38 hor. 
  22     119 FERNANDEZ,Javier     ELITE  BIKE ÑEKE          04:42:36  1:16:12 hor. 
  23     131 GASPAR,Carlos Javie  ELITE  BIKE ÑEKE          04:47:27  1:21:03 hor. 
  24     116 MARTINEZ,Francesc    ELITE  AMBISIST           04:49:10  1:22:46 hor. 
  25      28 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  TOT BICI CALDES    04:49:55  1:23:31 hor. 
  26      39 CAÑELLAS,Bernat      ELITE  ODENA-CICLES ANOI  04:51:21  1:24:57 hor. 
  27      68 LLEIXA,Jordi         ELITE  BICISPORT AUBANEL  04:55:50  1:29:26 hor. 
  28      92 MARTINEZ,Jordi       ELITE  CENTRAL TUNING     06:34:11  3:07:47 hor. 
 
 
  Classificació de SUB-23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 PERMANYER,Enric      SUB23  SANEJAMENT SOLE    04:08:35          min. 
   2      37 PUJABET,Sergi        SUB23  ODENA-CICLES ANOI  05:13:26  1:04:51 hor. 
   3      64 CEUMA,Eloy           SUB23  BICISPORT AUBANEL  05:42:35  1:34:00 hor. 
 
 
  Classificació de SUB-21 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 PUIGPINOS,Josep Mª   SUB21  ODENA-CICLES ANOI  03:47:57          min. 
   2     134 LOZANO,David         SUB21  MSC BIKES          03:52:56     4:59 min. 
   3     132 PORTILLA,Carlos      SUB21  COLUER-OKI-MANA    03:55:17     7:20 min. 
   4      41 CLOTA,Xavier         SUB21  BIKEZONA-CONOR     04:06:33    18:36 min. 
 
 
  Classificació de MASTERS 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     253 RAMONEDA,Enric       MA-30  TOT VICI EN BICI   03:46:03          min. 
   2     297 BETALU,Josep         MA-30  CENTRAL TUNNING    03:46:04        1 seg. 
   3     277 ROCA,Xavier          MA-30  MORENITO-COLON IN  03:52:57     6:54 min. 
   4     388 FERNANDEZ,Diego      MA-30  MEDINA COMPETIC    03:57:57    11:54 min. 
   5     307 FILBA,Eduard         MA-30  ROCABIKES          04:01:54    15:51 min. 
   6     281 CABALLE,David        MA-30  CENTRAL TUNNING    04:13:52    27:49 min. 
   7     275 SANCHEZ,Rafael       MA-30  ROCABIKES          04:16:04    30:01 min. 
   8     317 LOPEZ,Xavier         MA-30  HABITAL            04:20:25    34:22 min. 
   9     257 MARTINEZ,Francisco J MA-30  AYALA              04:22:36    36:33 min. 
  10     336 TORRENTS,Carles      MA-30  FREEBIKE SANT J    04:24:20    38:17 min. 
  11     357 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COMPETIC    04:26:12    40:09 min. 
  12     279 SALA,Gerardo         MA-30  BI 6               04:29:27    43:24 min. 
  13     282 NAVARRO,OSCAR        MA-30  INPANASA           04:31:48    45:45 min. 
  14     337 VALERO,Mariano       MA-30  NINETA.COM         04:35:53    49:50 min. 
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  15     339 VIDAL,Joan           MA-30  STARBIKE           04:37:27    51:24 min. 
  16     290 CARTAÑA,Jose Maria   MA-30  PROBIKE TEAM       04:38:07    52:04 min. 
  17     323 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  MORENITO-COLON IN  04:39:49    53:46 min. 
  18     278 BARES,Enric          MA-30  MORENITO-COLON IN  04:40:24    54:21 min. 
  19     386 GAVILAN,Alberto      MA-30  MEDINA COMPETIC    04:41:32    55:29 min. 
  20     301 COLL,ALEXANDRE       MA-30  BI 6               04:42:07    56:04 min. 
  21     328 PRATS,Ramon          MA-30  STARBIKE           04:44:22    58:19 min. 
  22     375 PAJAROLS,Santi       MA-30  STARBIKE           04:45:52    59:49 min. 
  23     378 VALERO,Angel         MA-30  NINETA.COM         04:49:37  1:03:34 hor. 
  24     265 HORCAJADA,José ANTON MA-30  MEDINA COMPETIC    04:49:40  1:03:37 hor. 
  25     286 LOPEZ,Sergi          MA-30  ROCABIKES          04:51:24  1:05:21 hor. 
  26     385 MIQUEL,Xavier        MA-30  PROBIKE TEAM       04:52:10  1:06:07 hor. 
  27     381 PACIOS,Vicenç        MA-30  BICISPRINT         04:52:58  1:06:55 hor. 
  28     259 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-30  TOT BICI           04:53:52  1:07:49 hor. 
  29     387 JIMENEZ,Alberto      MA-30  MEDINA COMPETIC    04:57:25  1:11:22 hor. 
  30     316 JUNCOSA,Marc         MA-30  CAMBRILS- PC       04:58:41  1:12:38 hor. 
  31     326 PERELLO,MANUEL       MA-30  DIFERENTBIKES R    05:11:21  1:25:18 hor. 
  32     384 DIEZ,Jesus           MA-30  +BICI              05:34:53  1:48:50 hor. 
  33     305 ESCRICHE,Toni        MA-30  CABRILS Conco      05:47:49  2:01:46 hor. 
  34     262 MORENO,Angel         MA-30  BICISPRINT-DOLS    06:17:34  2:31:31 hor. 
 
 
  Classificació de VETERANS - 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     531 ILLAMOLA,Andrés      VE-40  STARBIKE           04:05:30          min. 
   2     463 NAVARRO,Javier       VE-40  MEDINA COMPETIC    04:13:11     7:41 min. 
   3     453 BLASCO,Eduardo       VE-40  ODENA-CICLES ANOI  04:16:22    10:52 min. 
   4     519 VILELLA,Jordi        VE-40  STARBIKE           04:21:33    16:03 min. 
   5     541 PRAT,Santiago        VE-40  CICLES TENA        04:21:58    16:28 min. 
   6     528 MARTINEZ,Francisco   VE-40  BONAVISTA          04:22:30    17:00 min. 
   7     473 VIÑAS,Jaime          VE-40  BIKE-ROMANES       04:23:31    18:01 min. 
   8     516 TORRAS,Jorge         VE-40  EL DIARI           04:25:15    19:45 min. 
   9     474 REIXACH,JORDI        VE-40  DR. BIKE  RACIN    04:31:26    25:56 min. 
  10     483 GONZALEZ,David       VE-40  MORENITO-COLON IN  04:45:14    39:44 min. 
  11     478 REYES,Francisco      VE-40  TRUJILLO           04:49:41    44:11 min. 
  12     499 GARCIA,Juan Ramon    VE-40  BIKE-ROMANES       04:51:11    45:41 min. 
  13     461 FUENTES,DIEGO        VE-40  PROBIKE TEAM       04:59:17    53:47 min. 
  14     490 BALCELLS,Daniel      VE-40  BIKE-ROMANES       05:00:13    54:43 min. 
  15     495 CORTINA,Ramon        VE-40  PROBIKE TEAM       05:05:33  1:00:03 hor. 
  16     459 SANCHEZ,Josep M.     VE-40  MOTOBIKE GILI -    05:05:54  1:00:24 hor. 
  17     494 CORRAL,Domingo       VE-40  MORENITO-COLON IN  05:08:46  1:03:16 hor. 
  18     538 BARRANCO,Narciso     VE-40  C.C. BOSCOS M      05:11:07  1:05:37 hor. 
  19     540 ALONSO,FERNANDO      VE-40  +BICI              05:12:54  1:07:24 hor. 
  20     515 SELLES,Joan          VE-40  CABRILS Conco      06:09:24  2:03:54 hor. 
 
 
  Classificació de VETERANS 50-60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     452 SANCHEZ,Juan         VE-50  TOT VICI EN BICI   04:16:15          min. 
   2     470 CASTELL,Jordi        VE-50  MARBRES CASTELL    04:44:10    27:55 min. 
   3     454 CARBONES,Joan        VE-50  NINETA.COM         04:48:16    32:01 min. 
   4     527 VELA,RICARDO         VE-50  KANDANI            04:48:17    32:02 min. 
   5     456 SOLER,Jose           VE-50  CYCLES AYATS-GUIX  06:27:11  2:10:56 hor. 
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  Classificació de FEMINES ELIT 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     204 TUSELL,Mercé         F-ELI  MASSI              04:29:25          hor. 
   2     201 PARCERISAS,Neus      F-ELI  AMBISIST           04:42:05    12:40 min. 
   3     214 CATEDRA,Mariona      F-ELI  CYCLES AYATS-GUIX  04:48:19    18:54 min. 
   4     203 PACIOS,Mercè         F-ELI  BICISPRINT-DOLS    04:52:57    23:32 min. 
   5     205 GIMENEZ,Meritxell    F-ELI  MORENITO-COLON IN  04:55:48    26:23 min. 
   6     209 IGLESIAS,Beatriz     F-ELI  CAMBRILS- PC       05:42:36  1:13:11 hor. 
 
   
  Classificació per equips               Punts   1er Clas. 
  -------------------------------------------------------- 
   1   STARBIKE- CC,STARBIKE              483,0        3 
   2   GUIXOLS,CYCLES AYATS-GUIXOLS       379,0       17 
   3   MORENITO,MORENITO-COLON INT        371,0        0 
   4   EDDY MUR,ODENA-CICLES ANOIA        287,0        8 
 
 
 


